A e B San Mring
&iBRB = ey

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

Sorted on Laps'

ROTAX JUNIOR MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
SUPER CLASSIFICATORIA 06/12/2024 10:20 . ......
Race (17 Laps) started at 10:22:21 . .
Pos No. Class Name CHASSIS Laps Total Tm Diff Gap Best Tm 1Lap S1 Best S2 Best S3 Best C

1 026 RM DUDU SALAMONDE / FASP Tony Kart 17 13:28.905 46670 13 17322 19134  10.187

2 061 RIM EDWARD KIRST / FASP PRAGA 17 13:31.760 2.855 2.855 46.555 12 17.293  19.115  10.147

3 062 RIM LORENZO DE CASTRO / FGA BRAVAR 17 13:35.305 6.400 3.545 47.023 12 17353  19.374  10.235

4 044 RM CACA NETO / FASP TONYKART 17 13:36.141 7.236 0.836 46.563 14  17.331  19.068  10.103

5 036 RM MANU CLAUSET / FASP Praga 17 13:36.659 7.754 0.518 46916 12 17370  19.122  10.269

6 011 RIM NICHOLAS MARTINEZ / FASP Tony Kart 17 13:38.202 9.297 1.543 46.818 14 17376  19.153  10.245

7 013 RM ANTONIO CLARO / FGA TONYKART 17 13:39.236  10.331 1.034 46.808 15 17.386  19.191  10.184

8 928 RIM LUIZ LAS-CASAS / FASP TONYKART 17 13:48.705  19.800 9.469 47168 17 17581  19.156  10.363

9 095 RIM PEDRO CORREA / FASP Tony kart 17 13:54.041  25.136 5.336 46.894 14  17.395 19267  10.186

10 077 RM BERNARDO NAPOLEAQ / FAT THUNDER 17 14:10.751  41.846  16.710 49.003 13  18.043 20.070  10.651
11 018 RIM HENRIQUE WEISSHEIMER / FAERJ TONYKART 15 13:47.290  2laps 2 Llaps 48.932 4 18.087 19.320  10.643
12 422 RWM DANIEL REBOUGAS / FPARN TONYKART 6 5:11.359 1llaps 9 Laps 47.926 4 17554 19423  10.306
13 020 RIM FELIPE LANCELLOTTI / FASP PRAGA 3 2:36.457 14 laps 3 Laps 48.833 2 17866  19.718  10.736
Announcements
#20 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( DUAS RODAS )
#95 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA ( 4 RODAS )
#18 ADVERTIDO
#95,44,18,928 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL.
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.855 82,164 46.555 83,978 061 - EDWARD KIRST / FASP
RESULTADO SUJEITO A VERIFICA(;GES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO RECEBEMOS
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